



Christoffer Nilsson
Kommundirektör

Beslut om fortsatt central krisledning med anledning av Corona-utbrottet – perioden vecka 28 till vecka 39 år 2021

Beslut

att behålla den centrala krisledningsstaben fram till och med den 30 september 2021, varefter en ny bedömning kommer att göras.

Bakgrund

Lunds kommun har sedan den 11 mars år 2020 hanterat den pågående Coronapandemin. Detta har genomförts huvudsakligen genom en centralt placerad stabsfunktion. Stabsfunktionen har i varierande omfattning bemannats med personal från kommunkontoret och sammantaget har ca 50 personer varit direkt verksamma i staben. Initialt var arbetet i staben fokuserat på att samordna arbetet och bygga kollektiv beredskap för ökad smittspridning och planering för att minimera oönskade effekter av högt personalbortfall.

Den första kommungemensamma planeringshorisonten, efter det att krisledningsorganisationen aktiverades, beslutades till och med vecka 15 2020. Mot bakgrund av detta beslutades en rad riktlinjer för hur kommunens verksamhet skulle förhålla sig till pandemins utveckling. Till exempel inrättades daglig rapportering och lägesbedömning för hela koncernen, samtliga interna utbildningar ställdes in, processen för den kommungemensamma löneöversynen justerades, osv.

Pandemins utveckling resulterade dock i att Lunds kommuns planeringshorisont fått förlängas ett flertal gånger. Lunds kommuns nuvarande planeringshorisont löper till och med den 7 juli 2021 (vecka 27).

Den 27 maj 2021 presenterade regeringen en plan för hur och när de restriktioner som har införts i Sverige och de råd och rekommendationer som givits till allmänheten under pandemin kan anpassas och helt upphävas. Planen, som definieras utifrån smittspridningen, vaccinationstäckningen och belastningen på

2021-05-31

Diarienummer

KS 2020/0291

vården, är indelad i fem steg med start 1 juni 2021. Det sista och femte steget innebär att alla kvarvarande restriktioner upphävs helt. Datum för detta är ännu inte satt.

Skäl för beslut

Regeringens plan för hur och när utfärdade restriktioner, råd och rekommendationer kan anpassas och helt upphävas definieras utifrån smittspridningen, vaccinationstäckningen och belastningen på vården. Planen är indelad i fem steg med start 1 juni 2021. Datum för det sista och femte steget är ännu inte satt.

Som försiktighetsåtgärd och på grund av fortsatt osäkerhet kring när samtliga restriktioner och rekommendationer helt tas bort förlängs därför Lunds kommuns planeringshorisont till den 30 september 2021 (vecka 39).

Deltagarantal för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar kommer successivt att öka under sommaren enligt regeringens plan. Försiktighet bör råda och därför bör inte större externa möten, arrangemang och evenemang genomföras i kommunala verksamheter innan den 30 september 2021. Större interna möten som inte är nödvändiga för verksamheten bör inte heller genomföras.

Beslutande

Christoffer Nilsson
Kommundirektör

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen